REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

CERTIFIKATE

E KONFIRMIMIT TE NJOFTIMIT

Nr. 2012-AP-U107-8-5 / daté 14.01.2013

SIPERMARRESI “COMMUNICATION PROG[&ESS” SH.P.K.

Autoriteti 1 Komunikimeve Elektronike dhe Postare konfirmon se sipérmarrési

“Communication Progress™ sh.p.k. me adresé: Rr. Durrésit, P.M.C. Inerte. Kati 1. Lapraké.
lirané, ka paragitur Njoftimin e Regjistrimit sipas Nenit 14 € Ligjit Nr. 9918 dat¢
19.05.2008 “Pér Komunikimet Elektronike né Republikén e Shqipéris¢™ i ndryshuar dhe
éshié regjistruar né “Regjistrin e Sipérmarrésve” pér ofrimin e rrjeteve publike &

komunikimeve elektronike, sipas Regjimit t& Autorizimit (& Pérgjithshém.
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Rrjete publike té¢ komunikimeve elektronike té njoftuara
né AKEP nga sipérmarrési “Communcation Progress” sh.p.k.

Rrjete publike té komunikimeve elektronike:

1. Rrjete publike tokésore fikse:

a) Rurjeti 1 aksesit:
- Me radio.

Sipérmarrési i regjistruar pér ofrimin e rrjeteve dhe shérbimeve publike & komunikimeve
elektronike t&¢ mésipérme, i cili operon nén regjimin e Autorizimit & Pérgjithshém. éshté i
detvruar (& zbatojé termat dhe kushtet e parashtruara né Aneksin C t& Rregullores sé&

Autorizimit t& Pérgjithshém.

Né fagen e internetit AKEP publikon njé regjistér t€ pérditésuar i t€ gjithé sipérmarrésve 1&
cilét kané njoftuar ofrimin e rrjeteve dhe shérbimeve té komunikimeve elektronike. duke

pérfshiré informacionin mbi llojet e rrjeteve dhe shérbimeve gé ata ofrojné.
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